
 

 

Comune di Canelli 

______________________________________________ 

 

Via Roma, 37 - 14053 Canelli (AT) 

PEC: comune.canelli@pec.it 

Email: anagrafe@comune.canelli.at.it 

Telefono 0141820244 

 

SETTORE 1 

Ufficio dello Stato Civile 

 

 

AVVISO 

 

- visto l’articolo 44 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 

- visto l’articolo 82 del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n.285 del 10 settembre 1990; 

- ritenuto necessario procedere alla esumazione delle salme inumate nel Cimitero Comunale “Campo D”, per le quali è scaduto il termine previsto per 

le inumazioni derivanti da mancata mineralizzazione; 

 

DISPONE 

 

- Che, nel prossimo mese di FEBBRAIO 2026  vengano esumate le salme inumate nel Cimitero Comunale “Campo D”, come di seguito specificato: 

 

 

Fila 7 – (Fosse 1-2-3-4-5-6-7-8) – Martedì 10.02.2026 

TINTO Pietro – GATTI Esterina – CIRIO Giulia – CRISTIANO Caterina – BERNA Pasquale – MURATORE 

Rita – GIOVINE Armando – FERRACIN Mario  

 

 

Fila 8 – (Fosse 1-2-3-4-5-6-7-8) – Mercoledì 11.02.2026 

SAVINA Maria – CARELLI Gian Carlo – TARDITO Sebastiano – BAZURO Mario – SCIUTTO Giuseppe – 

BERCA Giovanni – BOTTALA Franco – BERTA Vitaliano Aldo Amedeo 

 

 

Fila 9 – (Fosse 1-2-3-4-5-6-7-8) – Giovedì 12.02.2026 

VERO Teodolina – CASTELLA Amalia – CIRIO Baldino – MAGNANI Umberto – TESTA Maria Vittoria – 

GRAVALLESE Angelica – GRAVALLESE Francesca – STOIMENOVSKA Eleonora 

 

 
- che del presente provvedimento venga dato avviso mediante la pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio, all’ingresso del Cimitero ed accanto alle 

sepolture stesse. 

 

I resti mortali derivanti da queste operazioni saranno collocati secondo quanto indicato dai familiari. 

 

I resti mortali non richiesti saranno provvisoriamente conservati presso il cimitero per tre mesi, decorrenti dalla data di esumazione.  

 

Decorso tale termine, in assenza di richieste da parte dei familiari di ulteriori sepolture dei resti ossei, i resti mineralizzati saranno collocati nell’ossario 

comune.  

 

Le cellette ossario, già preventivamente indicate all’ufficio stato civile come da apposita dichiarazione delle parti, saranno assegnate dopo le operazioni 

di esumazione. 

 

 

Canelli, lì 15.01.2026 

 

 

IL SINDACO 

(GIOVINE Roberta Rosa) 

mailto:comune.canelli@pec.it
mailto:anagrafe@comune.canelli.at.it

